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RAKENNUSTARKASTAJA ON TEHNYT 11.2.2026 SEURAAVAT PÄÄTÖKSET

Lupatunnus
§

Kiinteistö
Lupatyyppi
Toimenpide
Päättäjä

577-2026-5
5
Myönnetty

577-469-3-133 (Saarenalue)
Maisematyölupa
Maisematyölupa/ puunkaato
Paimion kaupunki hakee maisematyölupaa Saaren asuinalueen sekä
Valkojantien varren metsätöille; nuoren metsän hoitoa,
ennakkoraivausta, poimintahakkuuta sekä energiapuun keruuta.
Päättäjä: Vastamäki Petri

577-2026-6
6
Myönnetty

577-535-11-2 (Suurkorpi)
Purkamislupa
Haen valtakirjalla purkulupaa 577-535-11-2 kiinteistöllä olevalle
päärakennukselle, asemapiirroksessa ympyröity punaisella. Kyseessä
on 1920-luvulla rakennettu talo jota on laajennettu myöhemmin. Talo
on heikossa kunnossa, homeessa sekä pahasti lahonnut.
Pohjarakenteet kosketuksissa maahan, lahot, perustukset suurilta
osin tuulettamattomat. SIsäilma voimakkaan homeen hajuinen.
Kylmillään. Sisällä kosteusvaurioita.

Jos purkulupa myönnetään, tarkoitus olisi lohkoa tontista osa Tunne
Mielesi Oy:lle ja siihen haettaisiin lupa vapaa-ajan rakennukselle
Päättäjä: Vastamäki Petri

Yhteensä 2 päätöstä

Paimio 11.2.2026
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KIINTEISTÖ

Kiinteistötunnus 577-469-0003-0133
Tilan nimi ja rekisterinumero Saarenalue 3:133
Kiinteistön pinta-ala 347 937 m2

Osuus tilasta koko tila
Kaavatilanne Asemakaava

TOIMENPIDE

Maisematyölupa/ puunkaato
Paimion kaupunki hakee maisematyölupaa Saaren asuinalueen sekä Valkojantien varren
metsätöille; nuoren metsän hoitoa, ennakkoraivausta, poimintahakkuuta sekä energiapuun
keruuta.

Lisäselvitys
Ennakkoraivaus tapahtuu metsurin toimesta ja muut metsätyöt metsäkoneilla. Työ on tarkoitus
toteuttaa talviaikaan tai kuivan maan aikana, että maasto vaurioitusi mahdollisimman vähän.
Asuinalue kärsi Tapanimyrskyssä suuria metsätuhoja ja sen jälkeen on alueella sekä vesaikkoa, että
myrskystä säästyneitä isoja puita, mitkä varsinkin asuinrakennusten läheisyydessä herättävät pelkoa
rakennuksen päälle kaatumisesta.

Päätavoite saada puistomainen lopputulos eli näkyvyyttä ja avoimuutta lisää metsäalueisiin. Toinen
päätavoite on luoda edellytykset eri-ikäisrakenteisen metsän kehittymiselle, eli jätetään kasvamaan
mahdollisuuksien mukaan mahdollisimman paljon eri puulajeja ja eri pituisia puita eli montaa eri
latvuskerrosta. Lisäksi kerätään mahdollisuuksien mukaan pieniläpimittaista raivauspuutakin
energiapuuksi, jotta tulee siistimpi lopputulos.

LUO-alueet pitää rajata maastossa tarpeen mukaan hakkuiden ulkopuolelle. Valkojantien varressa
oleva haaparyhmä, minkä kohdalla LUO-alue on jo jätetty hakkuukuvioiden ulkopuolelle. Muut LUO-
alueet pitää katselmoida maastossa ja merkitä kuitunauhalla hakkuiden ulkopuolelle jäävät alueet.
Liito-oravakartoituksen perusteella havaitut kolo/jätöspuut säästetään ja koska alueella ei tehdä kuin
harvennus/poimintahakkuita jää liito-oraville kulkuyhteydet joka suuntaan kuten nytkin

Puiden kaataminen:

Ennakkoraivaus kiinteistöllä Villisika 577-469-0003-0216, Valkojanpuisto 577-469- 3-3, Valkojantien
varsi ( väli Sybyntie -Juliuksentie länsipuoli) 577-480-2-3 ja 577-469-3-133

- Harvennushakkuu, kuviot 124, 125, 127 Villisika 577-469-0003-0216 , Valkojanpuisto 577-469-3-3
Kuvio 124 koivuvaltainen nuori kasvatusmetsä. Tavoite jättää kasvamaan sekapuustoa n. 700 runkoa
hehtaarille.
Kuvio 125 ja 127 kuusta ja mäntyä pääosin. Poistetaan kaikki huonolaatuiset kuuset ja suositaan
mäntyä ja koivua. Tavoite jättää kasvamaan n. 500 runkoa hehtaarille.
Kuvio 311 Valkojantien varsi ( väli Sybyntie -Juliuksentie Valkojantien länsipuoli) 577-480-2-3
Kuvio 311 Valkojantien varsi. Normaali harvennushakkuu. Tavoite jättää kasvamaan 500-600 runkoa
hehtaarille. Lähes puhdas männikkö, koivuja jätetään myös mahdollisimman paljon.

- Energiapuuharvennus , kuvio 294.1, 577-437-3-53

-Poimintahakkuu, kuviot 293, 294, 295, 577-469-3-133
Kuviot 293 ja 294 poimintahakkuu, tavoite jättää vanhoja isoja puita n. 50 kpl hehtaarille, nuori metsä
harvennetaan runkolukuun 800 kpl/hehtaari. Metsä on jo valmiiksi eri-ikäisrakenteista ja niitä
rakennepiirteitä vahvistetaan poistamalla isoja puita nuoremman puuston päältä ja harventamalla
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nuorempaa puustoa. Kuvioilla LUO-alueet. Kuviolla 294 kohta nuorta metsää (kuvioitu suuntaa
antavasti erikseen kuvioksi 294.1), jossa järkevää kerätä koneellisesti energiapuuta talteen.
Energiapuukorjuuala tarkentuu vasta kun yrittäjä katsoo alueet paikan päällä mikä on järkevää tehdä
koneellisesti. Energiapuukorjuussa tavoite jättää kasvamaan puuta n. 900 kpl/hehtaari.

Kuvio 295 poimintahakkuu, pääosin taimikkoa, jonka päällä vanhoja pitkiä puita ylispuina. Poistetaan
ylispuut lähes kokonaan, ainoastaan niihin paikkoihin saa jäädä pystyyn missä ei riskinä asunnoille.
Isoja puita jää siis pystyyn n. 10-20 kpl/hehtaari. Kuviolla myös pieni alue varttunutta kasvatusmetsää,
jossa tehdään harvennus puistomaiseen asentoon, tavoite jättää n. 600 kpl/hehtaari puuta. Ylispuiden
alla oleva taimikko harvennetaan metsurityönä. Taimikko harvennetaan tiheyteen n. 1500 kpl/hehtaari.

- Nuoren metsän hoito, kuviot 294, 262, 577-469-3-133
Nuoren metsän hoito kuviot 294 (vahingossa tämä sama kuvionumero käytössä kahteen kertaan.
Tämä kuvio Rivomäen reitin varressa) ja 262. Kaikki vanha puusto jätetään koskematta ja
harvennetaan taimikko metsurityönä tiheyteen 1500 kpl/hehtaari.

Työt aloitettava 24.3.2029 mennessä
Työt oltava valmiit 24.3.2031 mennessä
Luvan valmistelija Ympäristönsuojelupäällikkö Hongisto Liisa

KAAVOITUSTILANNE JA MUUT MAANKÄYTTÖÖN LIITTYVÄT SUUNNITELMAT

Osa hakkuualueista sijaitsee Saari-Nummensuon 1-luokan pohjavesialueella

HAKEMUKSEN LIITTEET

- Valtakirja (1.12.2025)
- Hakemus (9.2.2026)
- Ote asema- tai ranta-asemakaavasta (15.12.2025)
- Muu ennakkolupa ja lausunto liite (9.1.2026)
- Selvitys naapurien kuulemisesta (23.12.2025)
- Muu liite (2.12.2025)

LAUSUNNOT

Kaavoituspäällikkö : 9.1.2026
Valkojantien itäpuolella voimassa olevassa Saaren asemakaavassa ja asemakaavan muutoksessa
(hyväksytty 30.1. 2008) alueelle on osoitettu luo-osa-alueena kolme liito- oravan lisääntymis- ja
levähdysaluetta. Käsillä olevien metsätöiden suunnittelun taustoittamiseksi alueen liito-oravaesiintymiä
on kartoitettu maastossa myös syksyllä 2025. Metsätöitä suunniteltaessa liito-oravan lisääntymis- ja
levähdyspaikkojen välisten kulkuyhteyksien osalta myös latvusyhteyden laatuun on hyvä kiinnittää
poimintahakkuun yhteydessä huomiota. Jotta liito-oravan liikkuminen olisi sujuvaa, kulkuyhteyden
puiden tulee olla vähintään 10-metrisiä ja riittävän lähellä toisiaan. Liito-orava pystyy tarvittaessa
liitämään useita kymmeniä metrejä, mutta hyvin pitkät liidot ovat riskialttiita. Voimassa olevaan Saaren
asemakaavaan rajatut luo-esiintymät eivät yksittäisinä laikkuina turvaa liito-oravan säilymistä alueella.
Jos liito-oravan esiintymiä (luo) yhdistäviä puustoisia latvusyhteyksiä säilytetään, liito-oravan
elinmahdollisuudet voidaan turvata. Latvusyhteyksiä ei ole voimassa olevalle kaavakartalle erikseen
osoitettu kaavamerkinnöin. Saaren asemakaavan ja asemakaavan muutoksen (hyväksytty
valtuustossa 30.1.2008) asiakirjoihin kuuluvan luontoselvityksen liitekartassa 2 on esitetty arviot
ensisijaisista latvusyhteyksistä tämän asemakaavan alueella ja sen ulkopuolelle. Liito-oravan
liikkumista suosivan käytävän alue voi olla tavanomaista talousmetsää, iältään nuorta, yli 10 m
korkeaa metsää tai vanhempaa metsää.

Lupa- ja valvontaviranomainen : 3.2.2026
Alueen liito-orava -tilanne on selvitetty koirakartoituksena, minkä voi arvioida olevan asianmukainen ja
hyvä tapa selvityksen ajankohta huomioon ottaen.
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Hakkuissa on lähtökohtaisesti pyritty säilyttämään lajille sopivaa elinympäristöä, mutta suunnitelmassa
ei ole tunnistettu, että lisääntymis- ja levähdyspaikkojen tiukka suojelu tarkoittaa sitä, että tällaista
paikkaa ei tule käsitellä lainkaan ts. esim. kolopuiden, jotka jätöksillä on tunnistettu tai arvioitu
tällaisiksi, ympärille on jätettävä suojapuustoa ja kulkuyhteydet on säilytettävä. Erityisesti kuvioiden
293 ja 294 osalta suunnitelma on ongelmallinen. Selvityksen mukaan tällä alueella on tunnistettu
kolopuu / kolopuita, jonka alla on ollut jätöksiä ja kuviolla 293 on tunnistettu muita puita, joiden alta on
löydetty jätöksiä. Havaintojen perusteella kohteilla on lajin lisääntymis- ja levähdyspaikka, mutta
alueelle on osoitettu raivauksia ja poimintahakkuita tunnistamatta paikan luonnetta tarkemmin.
Suunnitelmassa ei ole tarkemmin kuvattu, miten poimintahakkuissa ja raivauksissa tarkkaan ottaen
näiden kuvioiden luonne on tunnistettu ja otettu huomioon. Suunnitelman perusteella hakkuut voivat
hävittää tai heikentää lajin lisääntymis- tai levähdyspaikkoja.

Lisätietoa liito-oravan huomioon ottamisesta metsänkäytössä löytyy täältä
https://www.metsakeskus.fi/sites/default/files/document/opas-liito-orava-talousmetsassa.pdf

KUULEMINEN

Hankkeesta on ilmoitettu naapureille RL 64 §:n mukaisesti. / Kuulutettu kaupungin nettisivuilla
23.12.2025-7.1.2026 välisen ajan sekä Kunnallislehdessä 23.12.2025.

MUISTUTUKSET

Hakemuksesta ei saapunut muistutuksia määräaikaan mennessä
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PÄÄTÖS

Myönnän haetun maisematyöluvan.

Jollei rakennustyötä ole aloitettu kolmessa vuodessa tai saatettu loppuun viiden vuoden kuluessa
luvan lainvoimaiseksi tulosta, lupa raukeaa.

Pohjaveden suojelemiseksi työt on tehtävä pohjavesialueella erityistä huolellisuutta noudattaen.
Mahdollisista öljyvahingoista on ilmoitettava välittömästi V-S pelastuslaitokselle ja sen jälkeen kunnan
ympäristönsuojeluviranomaiselle.

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT

Maisematyöluvan myöntämisen edellytykset asemakaava-alueella täyttyvät MRL 54 §:n mukaisesti.

KATSELMUKSET JA TARKASTUKSET

Rakennustyön aloittamisesta on tehtävä ilmoitus rakennusvalvontaviranomaiselle ja työn edetessä
edellytetään seuraavien katselmusten suorittamista:
- Aloitusilmoitus
- ilmoitettava rakennusvalvontaan ennen töiden aloitusta

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

RL 53 § ja 54 §



VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen

Tähän päätökseen saa hakea muutosta Turun hallinto-oikeudelta
kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen
tiedoksisaannista. Todisteellisessa tiedoksiannossa tiedoksianto-
tai saantitodistus osoittaa tiedoksisaantipäivän.

Valitusoikeus

183 § Valitusoikeus maisematyöluvasta

Valitusoikeus maisematyöluvasta on:

1) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös
välittömästi vaikuttaa;

2) kunnan jäsenellä;
3) naapurikunnalla, jonka alueidenkäytön suunnitteluun päätös

vaikuttaa;
4) muulla viranomaisella toimialaansa kuuluvissa asioissa.

Jos maisematyöluvalla toteutetaan lainvoimaista asema- tai
yleiskaavaa, valitusoikeus maisematyöluvasta on:

1) viereisen tai vastapäätä olevan kiinteistön tai muun alueen
omistajalla ja haltijalla;
2) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös
välittömästi vaikuttaa.

Valituksen sisältö

Valituskirjelmässä on ilmoitettava

 valittajan nimi ja kotikunta
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen

vaaditaan tehtäväksi
 muutosvaatimuksen perusteet

Valituskirjelmä on valittajan tai valituskirjelmän muun laatijan
omakätisesti tai sähköisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija
on allekirjoittanut valituskirjelmän, siinä on mainittava myös



laatijan nimi ja kotikunta. Valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava
postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
valittajalle voidaan toimittaa.

Valituskirjelmään on liitettävä

 päätös, josta valitetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä)
 todistus päätöksen tiedoksiantopäivästä tai muu selvitys

valitusajan alkamisen ajankohdasta
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi.

Asiamiehen on liitettävä valtakirja sen mukaan kuin
hallintolainkäyttölain 21 §:ssä säädetään.

Valitusasiakirjojen toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle niin ajoissa,
että ne ovat perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä
ennen aukioloajan päättymistä. Valitusasiakirjat voi toimittaa
valitusviranomaiselle joko viemällä ne henkilökohtaisesti,
asiamiestä tai lähettiä käyttäen taikka lähettämällä ne postissa,
telekopiona tai sähköpostilla. Asiakirjojen lähettäminen postissa,
telekopiona tai sähköpostilla tapahtuu lähettäjän vastuulla

Turun hallinto-oikeuden yhteystiedot

Postiosoite: PL 32, 20101 Turku

Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4

Puhelin: 029 56 42410 asiakaspalvelu/kirjaamo

029 56 42400 puhelinvaihde

Sähköposti: turku.hao@oikeus.fi

Aukioloaika: 8.00-16.15 ma-pe

Lisätietoja

Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten
suoritteista perittävistä maksuista annetun lain (701/93) nojalla
muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua hallinto-
oikeudessa hallinto-oikeuden taksan mukaisesti.



Ympäristölautakunnan päätöksestä perittyä maksua koskeva
muutoksenhaku

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että maksuperusteissa määrätyn
maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia oikaisua
Paimion ympäristölautakunnalta 14 päivän kuluessa maksun
määräämisestä.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää
rakennusvalvonnasta.

Postiosoite: PL 50, 2153 Paimio

Käyntiosoite: Vistantie 18, Paimio

Sähköposti: rakennusvalvonta@paimio.fi

Lupasihteeri: 02 474 5292
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KIINTEISTÖ

Kiinteistötunnus 577-535-0011-0002
Tilan nimi ja rekisterinumero Suurkorpi 11:2
Kiinteistön pinta-ala 55 400 m2

Osoite Fuilantie 234b, 21510 HEVONPÄÄ
Osuus tilasta koko tila
Kaavatilanne Oikeusvaikutukseton yleiskaava

TOIMENPIDE

Haen valtakirjalla purkulupaa 577-535-11-2 kiinteistöllä olevalle päärakennukselle,
asemapiirroksessa ympyröity punaisella. Kyseessä on 1920-luvulla rakennettu talo jota on
laajennettu myöhemmin. Talo on heikossa kunnossa, homeessa sekä pahasti lahonnut.
Pohjarakenteet kosketuksissa maahan, lahot, perustukset suurilta osin tuulettamattomat.
SIsäilma voimakkaan homeen hajuinen. Kylmillään. Sisällä kosteusvaurioita.

Jos purkulupa myönnetään, tarkoitus olisi lohkoa tontista osa Tunne Mielesi Oy:lle ja
siihen haettaisiin lupa vapaa-ajan rakennukselle

Lisäselvitys
Korjauskelvoton.

Rakennetun ympäristön inventointikohde Paimiossa.

Työt aloitettava 24.3.2029 mennessä
Työt oltava valmiit 24.3.2029 mennessä
Luvan valmistelija Rakennustarkastaja Vastamäki Petri

KAAVOITUSTILANNE JA MUUT MAANKÄYTTÖÖN LIITTYVÄT SUUNNITELMAT

Maakuntakaava
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LUVAN RAKENNUS

Rakennustunnus 102822485B
Rakentamistoimenpide purkaminen
Rakennusluokitus Omakotitalot
Kerrosala 80 m2

Kokonaisala 80 m2

Kerrosten lkm 1

HAKEMUKSEN LIITTEET

- Selvitys rakennuspaikan omistus-ja hallintaoikeudesta (21.12.2025)
- Hakemus (11.2.2026)
- Muu pääpiirustus liite (21.12.2025)
- Muu liite (21.12.2025)

LAUSUNNOT

Muu lausunto : 6.2.2026
Maakuntamuseon erillinen lausunto lupapisteellä

ENNAKKOKATSELMUS

Käynti rakennuspaikalla
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PÄÄTÖS

Myönnän haetun purkamisluvan.

KATSELMUKSET JA TARKASTUKSET

Rakennustyön aloittamisesta on tehtävä ilmoitus rakennusvalvontaviranomaiselle ja työn edetessä
edellytetään seuraavien katselmusten suorittamista:
- Aloitusilmoitus
- ilmoitettava rakennusvalvontaan ennen töiden aloitusta
- Loppukatselmus
- viranomaiskatselmus

LUPAEHDOT

Purkamisessa ja purkujätteiden käsittelyssä tulee noudattaa jätelakeja.

Purkusuunnitelma tulee laatia ja liittää lupapisteelle.

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

RakL 55 §, 56 §.



VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen

Tähän päätökseen saa hakea muutosta Turun hallinto-oikeudelta
kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen
tiedoksisaannista. Todisteellisessa tiedoksiannossa tiedoksianto-
tai saantitodistus osoittaa tiedoksisaantipäivän.

Valitusoikeus

182 § Valitusoikeus purkamisluvasta

Valitusoikeus purkamisluvasta on:

1) viereisen tai vastapäätä olevan kiinteistön tai muun alueen
omistajalla ja haltijalla;
2) sellaisen kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla,
jonka rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen päätös voi
olennaisesti vaikuttaa;
3) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös
välittömästi vaikuttaa;
4) kunnalla;

Kun rakennus on valtakunnallisesti tai maakunnallisesti
merkittävä, valitusoikeus rakennuksen purkamista koskevasta
päätöksestä on myös Lupa- ja valvontavirastolla ja
museoviranomaisella.

Valituksen sisältö

Valituskirjelmässä on ilmoitettava

 valittajan nimi ja kotikunta
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen

vaaditaan tehtäväksi
 muutosvaatimuksen perusteet

Valituskirjelmä on valittajan tai valituskirjelmän muun laatijan
omakätisesti tai sähköisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija
on allekirjoittanut valituskirjelmän, siinä on mainittava myös
laatijan nimi ja kotikunta. Valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava
postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
valittajalle voidaan toimittaa.



Valituskirjelmään on liitettävä

 päätös, josta valitetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä)
 todistus päätöksen tiedoksiantopäivästä tai muu selvitys

valitusajan alkamisen ajankohdasta
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi.

Asiamiehen on liitettävä valtakirja sen mukaan kuin
hallintolainkäyttölain 21 §:ssä säädetään.

Valitusasiakirjojen toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle niin ajoissa,
että ne ovat perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä
ennen aukioloajan päättymistä. Valitusasiakirjat voi toimittaa
valitusviranomaiselle joko viemällä ne henkilökohtaisesti,
asiamiestä tai lähettiä käyttäen taikka lähettämällä ne postissa,
telekopiona tai sähköpostilla. Asiakirjojen lähettäminen postissa,
telekopiona tai sähköpostilla tapahtuu lähettäjän vastuulla

Turun hallinto-oikeuden yhteystiedot

Postiosoite: PL 32, 20101 Turku

Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4

Puhelin: 029 56 42410 asiakaspalvelu/kirjaamo

029 56 42400 puhelinvaihde

Sähköposti: turku.hao@oikeus.fi

Aukioloaika: 8.00-16.15 ma-pe

Lisätietoja

Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten
suoritteista perittävistä maksuista annetun lain (701/93) nojalla
muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua hallinto-
oikeudessa hallinto-oikeuden taksan mukaisesti.



Ympäristölautakunnan päätöksestä perittyä maksua koskeva
muutoksenhaku

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että maksuperusteissa määrätyn
maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia oikaisua
Paimion ympäristölautakunnalta 14 päivän kuluessa maksun
määräämisestä.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää
rakennusvalvonnasta.

Postiosoite: PL 50, 2153 Paimio

Käyntiosoite: Vistantie 18, Paimio

Sähköposti: rakennusvalvonta@paimio.fi

Lupasihteeri: 02 474 5292


